
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

П Р И К А З 
 

 

 «26»  _10__2020 г.        № 1804  

 

О проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2020 - 2021 учебном году 

 
В целях повышения уровня знаний обучающихся образовательных 

организаций Губкинского городского округа по предметам естественнонаучного 

и гуманитарного циклов, физической культуре, технологии, основам 

безопасности жизнедеятельности и в соответствии с приказами Министерства 

образования и науки РФ от 18.11.2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17.03.2015 г. №249 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 

18.11.2013 г. №1252, приказом департамента образования Белгородской области 

от 19.08.2020 г. №2142 «О подготовке и проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году», письмом департамента образования Белгородской области от 

30.09.2020 г. №9-06/14/5278 «О направлении методических рекомендаций для 

проведения муниципального этапа ВсОШ в 2020-2021 учебном году»,  приказом 

управления образования Губкинского городского округа от 10.08.2020 г. №1224 

«О подготовке и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», в рамках реализации 

мероприятий подпрограммы «Общее образование» государственной программы 

«Развитие образования Белгородской области на 2014-2020 годы» приказываю: 

  

1. Провести в 2020/2021 учебном году муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников для обучающихся 7-11 классов общеобразовательных 

организаций по следующим предметам: астрономия, экономика, информатика, 

право, география, биология, литература, история, физика, искусство (МХК), 

математика, иностранный язык (английский, немецкий, испанский, итальянский, 

китайский, французский), основы безопасности жизнедеятельности, экология, 

обществознание, химия, русский язык, физическая культура, технология. 



 

2 

 

2. Провести олимпиады согласно графику, в соответствии с письмом 

департамента образования Белгородской области № 5580 от 15.10.2020г. 

(Приложение №1). 

3. Оргкомитету муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников: 

3.1  Обеспечить организацию и проведение муниципального этапа 

олимпиады в общеобразовательных учреждениях в соответствии с 

утверждёнными требованиями к проведению муниципального этапа олимпиады 

по каждому общеобразовательному предмету и действующими на момент 

проведения олимпиады санитарно-эпидемиологическими требованиями к 

условиям и организации обучения в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального, 

основного и среднего общего образования. 

3.2  Осуществить кодирование (обезличивание) олимпиадных работ 

участников муниципального этапа Олимпиады. 

4. Утвердить базами проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников общеобразовательные учреждения, обучающиеся 

которых стали участниками муниципального этапа Олимпиады (Приложение 

№2). 

5. Утвердить состав предметных жюри и апелляционных комиссий по 

проверке олимпиадных заданий и рассмотрению апелляции. (Приложение № 3). 

6. Утвердить график проверки олимпиадных работ членами предметных 

жюри и проведения апелляции (Приложение № 4). 

7. Установить квоту на количество победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому 

общеобразовательному предмету в размере 35% от общего количества 

участников муниципального этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету на основании рейтинга с округлением по 

баллам до целого числа. 

Победителями муниципального этапа Олимпиады признаются участники, 

набравшие наибольшее количество баллов. 

Призёрами муниципального этапа олимпиады в пределах установленной 

квоты победителей и призёров признаются участники муниципального этапа 

олимпиады, следующие в рейтинговой таблице за победителями. 

В случае, когда у участника муниципального этапа олимпиады, 

определяемого в пределах установленной квоты в качестве призера, оказывается 

количество баллов такое же, как и у следующих за ним в рейтинговой таблице, 

решение по данному участнику и всем участникам, имеющим равное с ним 

количество баллов, принимает жюри муниципального этапа олимпиады. 

8. Определить муниципальным координатором всероссийской олимпиады 

школьников в Губкинском городском округе в 2020-2021 учебном году директора 

МБУ «Научно-методический центр» Будзюк Н.В. 

9. Назначить ответственным за получение комплекта материалов для 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и 

обеспечение информационной безопасности при приемке - передаче, хранении 



 

3 

 

пакетов с материалами олимпиады методиста МБУ «Научно-методический 

центр» Абрамову Е.А. 

10. Организовать проверку олимпиадных работ членами жюри согласно 

графику (Приложение № 4).  

11. Муниципальному координатору Будзюк Н.В.  организовать работу в 

соответствии с требованиями, разработанными региональными предметно-

методическими комиссиями к организации и проведению муниципального этапа 

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.  

12. Руководителям общеобразовательных учреждений, на базе которых будет 

проходить муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников: 

 назначить ответственного Координатора проведения олимпиады 

(Приложение № 5); 

 обеспечить наличие аудиторий для работы участников олимпиады по 

возрастным параллелям; 

 назначить организаторов в аудиториях проведения олимпиады из числа 

педагогических работников ОУ, не являющихся специалистами по проводимой 

предметной олимпиаде, дежурных в рекреациях; 

  подготовить приказ по общеобразовательному учреждению о назначении 

ответственного Координатора и направить приказ в МБУ «Научно-методический 

центр» в срок до 30. 10. 2020 г.; 

 обеспечить соблюдение санитарно – эпидемиологических требований 

(наличие медицинских масок и перчаток для организаторов, санитайзеров, 

соблюдение термометрии); 

 обеспечить организацию видеосопровождения тиражирования 

олимпиадных заданий, процесса выполнения школьниками олимпиадных 

заданий, их пакетирования; 

 довести до сведения учащихся информацию о праве подачи апелляции о 

несогласии с полученными результатами в течение 24 часов с момента 

опубликования предварительных результатов олимпиады на сайте Управления 

образования; 

 довести содержание данного приказа до сведения педагогических 

работников, членов предметных жюри муниципального этапа олимпиады, 

учащихся, их родителей (законных представителей); 

 разместить данный приказ на информационных стендах; 

 осуществлять своевременное заполнение электронного портфолио. 

Ответственный Координатор проведения олимпиады обеспечивает: 

 получение комплекта материалов для проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников, их тиражирование, пакетирование 

материалов, полученных от участников олимпиады; 

 информационную безопасность при приемке, тиражировании, 

пакетировании, передачи пакетов с материалами олимпиады; 

 организацию регистрации участников Олимпиады; 

 организацию проведения линейки или инструктажа для участников 

Олимпиады с целью ознакомления с нормативными документами, 

регламентирующими проведение Олимпиады; 



 

4 

 

 подготовку стенда с информационными материалами для участников 

муниципального этапа олимпиады; 

 передачу муниципальному координатору регистрационных списков, 

выполненных олимпиадных работ для их дальнейшей проверки в день 

проведения олимпиады. 

13. Прием олимпиадных работ и регистрационных списков провести в 

МБУ «Научно – методический центр» в день проведения олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету в сроки, указанные в программе проведения 

олимпиады. Работы, сданные позже указанного срока, приниматься не будут. 

Материалы видеосопровождения тиражирования олимпиадных заданий, 

процесса выполнения школьниками олимпиадных заданий, их пакетирования 

принимаются позднее. 

14. МБУ «Научно – методический центр» (Будзюк Н.В.) обеспечить 

своевременную доставку в департамент образования протоколов результатов 

муниципального этапа олимпиады в недельный срок после ее проведения. 

15. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Начальник  

управления образования      В.К. Таранова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ивакина Елена Алексеевна, 

(847241)5-29-93 



 

5 

 

  Приложение №1 

                                                                      к приказу УО от «26» октября 2020 г. № 1804 

 

График 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Белгородской области в 2020/2021 учебном году 

№ п/п Предмет Дата проведения Начало 

1.  английский язык 9 ноября 2020 г. начало в 14:00 

2.  технология (теория) 10 ноября 2020 г. начало в 14:00 

3.  ОБЖ 11 ноября 2020 г. начало в 14:00 

4.  обществознание 12 ноября 2020 г. начало в 14:00 

5.  технология (практика) 13 ноября 2020 г. начало в 14:00 

6.  физическая культура (теория) 13 ноября 2020 г. начало в 14:00 

7.  физическая культура (практика) 14 ноября 2020 г. начало в 11:00 

8.  физика 14 ноября 2020 г. начало в 11:00 

9.  русский язык 16 ноября 2020 г. начало в 14:00 

10.  биология 17 ноября 2020 г. начало в 14:00 

11.  искусство (МХК) 18 ноября 2020 г. начало в 14:00 

12.  химия 19 ноября 2020 г. начало в 14:00 

13.  география 20 ноября 2020 г. начало в 14:00 

14.  математика  23 ноября 2020 г. начало в 14:00  

15.  немецкий язык 23 ноября 2020 г. начало в 14:00 

16.  экономика 24 ноября 2020 г. начало в 14:00 

17.  история 25 ноября 2020 г. начало в 14:00 

18.  экология 26 ноября 2020 г. начало в 14:00 

19.  астрономия 27 ноября 2020 г. начало в 14:00 

20.  литература 30 ноября 2020 г. начало в 14:00 

21.  испанский язык 30 ноября 2020 г. начало в 14:00 

22.  французский язык 1 декабря 2020 г. начало в 14:00 

23.  право 3 декабря 2019 г. начало в 14:00 

24.  информатика 7 декабря 2020 г. начало в 14:00 

23 -24 итальянский язык 

китайский язык 

8 декабря 2020 г. начало в 14:00 

 

 
 

 

 



Приложение №2 

                                                                                            к приказу УО от «26» октября 2020 г. № 1804 
 

Базы проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году  
 

№ Наименование 

олимпиады 

Дата 

проведения 

Место проведения 

1. английский язык 9 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №:6», МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " 

СОШ №13 с УИОП", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17",  МБОУ "Скороднянская 

СОШ", МБОУ "Ивановская ООШ" 
2. технология (теория) 10 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №6", МБОУ«СОШ №7», МБОУ "СОШ №10", ОГАОУ "Губкинская СОШ с 

УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ 

"СОШ № 17", МБОУ "Архангельская СОШ", МБОУ "Вислодубравская СОШ", МБОУ 

"Коньшинская СОШ", МБОУ "Никаноровская СОШ", МБОУ "Скороднянская СОШ", 

МБОУ "Сергиевская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ", МБОУ  "Чуевская СОШ" 
3. ОБЖ 11 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6",  МБОУ "СОШ №10",  ОГАОУ "Губкинская СОШ с 

УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ 

"Боброводворская СОШ", МБОУ "Сергиевская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ", МБОУ  

"Чуевская СОШ" 
4. обществознание 12 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ«СОШ №7», МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ 

"Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  

"СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Никаноровская СОШ", МБОУ 

"Скороднянская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ"  
5. технология 

(практика) 

13 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №6", МБОУ«СОШ №7», МБОУ "СОШ №10", ОГАОУ "Губкинская СОШ с 

УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ 

"СОШ № 17", МБОУ "Архангельская СОШ", МБОУ "Вислодубравская СОШ", МБОУ 

"Коньшинская СОШ", МБОУ "Никаноровская СОШ", МБОУ "Скороднянская СОШ", 

МБОУ "Сергиевская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ", МБОУ  "Чуевская СОШ" 



 

7 

 

6. физическая культура 

(теория) 

13 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ«СОШ №7», МБОУ "СОШ №10", МБОУ 

"СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ 

"СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Боброводворская 

СОШ", МБОУ "Коньшинская СОШ", МБОУ "Скороднянская СОШ", МБОУ "Сергиевская 

СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ", МБОУ  "Чуевская СОШ" 
7. физическая культура 

(практика) 

14 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ«СОШ №7», МБОУ "СОШ №10", МБОУ 

"СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ 

"СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Боброводворская 

СОШ", МБОУ "Коньшинская СОШ", МБОУ "Скороднянская СОШ", МБОУ "Сергиевская 

СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ", МБОУ  "Чуевская СОШ" 
8. физика 14 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ "СОШ №10", МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ 

"Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  

"СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Вислодубравская СОШ", МБОУ 

"Никаноровская СОШ", МБОУ "Скороднянская СОШ", МБОУ "Толстянская СОШ" 
9. русский язык 16 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ«СОШ №7», МБОУ "СОШ №10", МБОУ 

"СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ 

"СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Сергиевская СОШ", 

МБОУ "Толстянская СОШ" 
10. биология 17 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с 

УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ 

"СОШ № 17", МБОУ "Архангельская СОШ", МБОУ "Боброводворская СОШ", МБОУ 

"Вислодубравская СОШ", МБОУ "Истобнянская СОШ", МБОУ ", МБОУ "Скороднянская 

СОШ", МБОУ "Сергиевская СОШ", МБОУ "Сапрыкинская ООШ",  МБОУ "Троицкая 

СОШ" 
11. искусство (МХК) 18 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Гимназия 

№6",ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ 



 

8 

 

№15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Никаноровская СОШ", МБОУ 

"Толстянская СОШ" 
12. химия 19 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №6", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", 

МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17"МБОУ "Никаноровская 

СОШ", МБОУ "Скороднянская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ", МБОУ  "Чуевская 

СОШ",  
13. география 20 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " 

СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", 

МБОУ "Архангельская СОШ", "Скороднянская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ" 
14. математика  23 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №6", МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " 

СОШ №13 с УИОП", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17",МБОУ "Никаноровская 

СОШ", МБОУ "Толстянская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ", МБОУ  "Чуевская СОШ",  
 немецкий язык 23 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ "Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ«СОШ 

№7», МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "Аверинская СОШ" 
 экономика 24 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ«СОШ №7», МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ 

"Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  

"СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Сапрыкинская ООШ" 
15. история 25 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №6", МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " 

СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", 

МБОУ "Скороднянская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ", МБОУ "Сапрыкинская ООШ" 
16. экология 26 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ«СОШ №7», МБОУ "СОШ № 10", МБОУ 

"СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МАОУ  

"СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Архангельская СОШ", МБОУ 

"Скороднянская СОШ" 
17. астрономия 27 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №6", МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " 



 

9 

 

СОШ №13 с УИОП", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Архангельская 

СОШ" 
18. литература 30 ноября 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ"СОШ № 3", МАОУ 

"Лицей №5", МАОУ "Гимназия №6", МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с 

УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ 

"СОШ № 17", МБОУ "Сергиевская СОШ", МБОУ  "Чуевская СОШ" 
19. французский язык 1 декабря 2020 г. МАОУ "СОШ № 17" 
20 право 3 декабря 2019 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №6", МБОУ "СОШ № 11", ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " 

СОШ №13 с УИОП", МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", 

МБОУ "Архангельская СОШ", МБОУ "Скороднянская СОШ", МБОУ "Троицкая СОШ"  
21. информатика 7 декабря 2020 г. МАОУ "СОШ №1  с УИОП", МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ "Лицей №5", МАОУ 

"Гимназия №6",ОГАОУ "Губкинская СОШ с УИОП", МБОУ " СОШ №13 с УИОП", 

МБОУ "СОШ №15", МАОУ  "СОШ №16", МАОУ "СОШ № 17", МБОУ "Никаноровская 

СОШ", МБОУ "Скороднянская СОШ", МБОУ "Сергиевская СОШ",  МБОУ "Троицкая 

СОШ" 
 

 



Приложение № 3 

                                                                                          к приказу УО от «26» октября 2020 г. № 1804 

 

Состав предметных жюри 

по проверке олимпиадных заданий и рассмотрению апелляции  

 

Ф.И.О. педагога Общеобразовательное учреждение 

Экология 

Иванцова Е.Н., - председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

Ст. преподаватель Губкинского филиала 

БГТУ им. В.Г. Шухова 

Сдержикова В. И.-  член апелляционной 

комиссии 

МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Ходячих Г.И.- член апелляционной комиссии МБУДО «Станция юных натуралистов» 

Бабенкова М.В. МБУДО «Станция юных натуралистов» 

Бронникова Е.С. МБУДО «Станция юных натуралистов» 

Вавилонская А.Н. МБУДО «Станция юных натуралистов» 

Гончарова Т.И. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Губарева Л.Ю. МБУДО «Станция юных натуралистов» 

Зайцева Н.В. МБОУ «СОШ №15» 

Винникова О.В. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Коняева Л.П. МБОУ «Вислодубравская СОШ» 

Кочетова Н.И.  МБУДО «Станция юных натуралистов» 

Седых Н. Н. МБОУ «Никаноровская СОШ» 

Скобелкина Е.Н. МБОУ «СОШ №15» 

Солодилова А.П. МБОУ «Коньшинская СОШ» 

Яковлева О.П. МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Биология 

Иванцова Е.Н. – председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

Ст. преподаватель Губкинского филиала 

БГТУ им. В.Г. Шухова 

Булыгина Т. В.-  член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Дергилева Т.Н. - член апелляционной комиссии МБОУ «СОШ №11» 

Антонова Л.В. МБОУ «ООШ №8» 

Горшкова Е. В.  МАОУ «Лицей №5» 

Даниленко С. Н. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Зайцева Н.В. МБОУ «СОШ №15» 

Копцева И.В. МБОУ «Сапрыкинская ООШ» 

Кучерявых В.В.  МБОУ «Архангельская СОШ» 

Кривошеева В.П МБОУ «Боброводворская СОШ» 

Мартышов Е.В. МБОУ «Архангельская СОШ» 

Полякова А.Ф. МБОУ «Троицкая СОШ» 

Савельева О. А. МБОУ «СОШ №3» 

Титова А.В. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области, к.б.н. 

Винникова О.В. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Царенко Н.В. МАОУ «СОШ №17 

Агафонов С.П. МБОУ «Скороднянская СОШ» 

Химия 

Мочалова В.О. - председатель жюри Преподаватель Губкинского филиала БГТУ им. В.Г. 

Шухова 



 

11 

 

Скобелкина Е.Н. – сопредседатель жюри и     

апелляционной комиссии 

МБОУ «СОШ №15» 

Почекаева Е.В. - член апелляционной комиссии МАОУ «Гимназия №6» 

Помазан И. Н. - член апелляционной комиссии МАОУ» Лицей №5» 

Прасолова Л. А. - член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Афанасьева Е.Н. МБОУ «СОШ №11» 

Горбунова Н.П. МАОУ «СОШ № 16 с УИОП» 

Крючкова Н.В. МБОУ «Троицкая СОШ» 

Мартышов Е.В. МБОУ «Архангельская СОШ» 

Савельева О. А. МБОУ «СОШ №3» 

Семиненко Е.А.  МБОУ «Аверинская СОШ» 

Титова А.В. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области, к.б.н. 

Шабанова Н. Н МБОУ СОШ №13 с УИОП» 

Шугайло Н.П. МБОУ «Скороднянская СОШ» 

Яковлева О.П. МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Якунина И. И. МБОУ «СОШ №17» 

География 

Масягина Н.И. – председатель жюри и    

апелляционной комиссии 

Ст. преподаватель Губкинского (филиала) 

БГТУ им. В. Г. Шухова 
Булгакова Л.М.- член апелляционной комиссии МАОУ «Гимназия №6» 

Сдержикова В.И.-  член апелляционной комиссии МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Астахова С.А. МБОУ «Скороднянская СОШ» 

Бавыкина О. С. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Бобровская М. Э. МАОУ «Лицей №5» 

Ветрова А. В. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Даниленко С.Н. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Даньшина С.А. МАОУ «СОШ №17» 

Кирносова А.Н. МБОУ «СОШ №7» 

Курчина Т.Н. МБОУ «Аверинская СОШ» 

Монакова Г.Г. МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Новикова О.В. МБОУ «СОШ №11» 

Ровенских Т.В. МБОУ «Боброводворская СОШ» 

Посохова Т.М. МБОУ «Троицкая СОШ» 

Финогеева Н.В. МАОУ «СОШ №16» 

Математика 

Евтушенко Н.Д.– председатель жюри и  

 апелляционной комиссии 

заместитель директора Губкинского 

(филиала) БГТУ им. В. Г. Шухова 
Сотникова А.А. - член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Ежкова И.В. - член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Приходько Ю.А. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Денисова О.А.  МАОУ «Лицей №5» 

Аверина Н.В. МАОУ «Гимназия №6» 

Федорова Т.А. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Айзикович А.Г МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Шумская О.В. МБОУ «СОШ №15» 

Воронова С.А. МАОУ «СОШ №16» 

Пригорнева О.В. МАОУ «СОШ №17» 



 

12 

 

Шагаева Т.Н. преподаватель ОГАОПОУ «Губкинский 

горно-политехнический  колледж» 

Физика 

Титова Т.Н.. – председатель жюри и  

 апелляционной комиссии 

Преподаватель Губкинского (филиала) 

БГТУ им. В. Г. Шухова 

Сапронова Г.Н..- сопредседатель жюри, член 

апелляционной комиссии 

МАОУ «СОШ №17» 

Удовик Е.Н. - член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №16» 

Есипова О.А. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Коломыцев О.Н. МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Чуева С.И. МАОУ «Гимназия №6» 

Игнатенко Л.Н. МБОУ «СОШ №7» 

Григорова Н.И. МБОУ «СОШ №10» 

Алехина Н.А. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Лазарева О.Н. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Ширинских Г.А. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Карабут О.Т. МБОУ «СОШ № 15» 

Пустовая И.Н. МАОУ «СОШ №17» 

Астрономия 

Уколова С.В.  – председатель жюри и  

апелляционной комиссии 

МБУ «Научно-методический центр» 

Сапронова  Г.Н. – член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №17» 

Чуева С.И..- член апелляционной комиссии МАОУ «Гимназия №6» 

Коломыцев О.Н. МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Игнатенко Л.Н. МБОУ «СОШ №7» 

Григорова Н.И. МБОУ «СОШ №10» 

Лазарева О.Н. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Ширинских Г.А. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Пустовая И.Н. МАОУ «СОШ №17» 

Информатика 
Цуканов П.Е. – председатель жюри и  

апелляционной комиссии 

МБУ «Научно-методический центр» 

Гребенников А.И., член апелляционной комиссии МАОУ «Лицей №5» 

Свиридова И.П., член апелляционной комиссии МАОУ «Гимназия №6» 

Тулинов А.В. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Белгородской области 

Вотинова О.Н. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Искусство (МХК) 
Волкова В.Н., - председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

МБУ ДО «ДХШ» 

заместитель директора 

Назарова С.А. - член апелляционной комиссии МБОУ «Троицкая СОШ» 

Моисеева Т.В.- член апелляционной комиссии МБОУ «Троицкая СОШ» 

Болдырева Е.Ю. МАОУ «Гимназия №6» 

Тиунова Е.Н. МБОУ «Сергиевская СОШ» 

Вильдякскина О.И. МБОУ «СОШ № 11» 

Беляева Е.Ф. МБОУ «СОШ № 15» 

Цыпкина Н.А. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 



 

13 

 

Кривчикова Н.Н. МБОУ «СОШ №7» 

Прасолова В.В. МАОУ «СОШ №16» 

Вольвакова С.Н. МАОУ «Гимназия №6» 

Данилова Л. И. МБОУ «Толстянская СОШ» 

Дронова Е.П. МБОУ «СОШ № 10» 

История 
Ковалев В.И. – председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

к.ист.н., доцент ГФ БГТУ им. В.Г. Шухова 

Голубятникова Т.П. - член жюри и 

апелляционной комиссии 

МАОУ «СОШ №12 с УИОП» 

Петроченко В.М. - член жюри и апелляционной 

комиссии 

МБОУ «СОШ № 15» 

Гречухина А.А. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Чурсин О.Н. МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Петкова Л.А. МБОУ «СОШ №3» 

Завьялова О.Е. МАОУ Лицей №5» 

Комаренец В.О. МАОУ «Гимназия №6» 

Черепнева Е.И. МБОУ «СОШ № 11» 

Чурцова О.В. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Шестакова С.Н. МАОУ «СОШ №16» 

Шевченко О.Н. МАОУ «СОШ № 17» 

Кононова С.П МБОУ «Коньшинская СОШ» 

Кондаурова Л.И. МБОУ «Скороднянская СОШ» 

Гончаров А.М. МБОУ «Троицкая СОШ» 

Экономика 

Таничева Т.С. – председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

Ст. преподаватель Губкинского филиала 

БГТУ им. В.Г. Шухова 

Кудинова Т.М. - член жюри и апелляционной 

комиссии 

МБОУ «СОШ № 15» 

Куприянова С.А. - член жюри и апелляционной 

комиссии 

МАОУ «СОШ №12 с УИОП» 

Чурсин О.Н.  МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Завьялова О.Е. МАОУ Лицей №5» 

Образцов С.Н. МАОУ «Гимназия № 6» 

Чурцова О.В. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Усачева О.А. МАОУ «СОШ № 16» 

Алексеева Л.А. МАОУ «СОШ № 17» 

Виноходова Л.В. МБОУ «Скороднянская СОШ» 

Право  

Довгань Н.Д. - председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

преподаватель обществоведческих 

дисциплин ОГАОПОУ «Губкинский горно-

политехнический  колледж» 

Куприянова С.А- член жюри и апелляционной 

комиссии 

МАОУ «СОШ № 12 с УИОП» 

Петкова Л.А. - член жюри и апелляционной 

комиссии 

МБОУ «СОШ №3» 

Комаренец В.О. - член жюри и апелляционной 

комиссии 

МАОУ «Гимназия №6» 

Гречухина А.А. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Елисеева О.Н. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 



 

14 

 

Петроченко В.М. МБОУ «СОШ № 15» 

Колесникова Е.Н. МАОУ «СОШ №17» 

Шевченко О.Н. МАОУ «СОШ №17» 

Худякова Л.П. МБОУ «Вислодубравская СОШ» 

Кононова С.П МБОУ «Коньшинская СОШ» 

Коваленко Л.М. МБОУ «Сергиевская СОШ» 

Пистун С.А. МБОУ «Троицкая СОШ» 

Обществознание  

Довгань Н.Д. - председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

преподаватель обществоведческих 

дисциплин ОГАОПОУ «Губкинский горно-

политехнический  колледж» 

Кудинова Т.М. - член жюри и апелляционной 

комиссии 

МБОУ «СОШ № 15» 

Завьялова О.Е. - член жюри и апелляционной 

комиссии 

МАОУ «Лицей №5» 

Образцов С.Н. МАОУ «Гимназия №6» 

Голубятникова Т.П. МАОУ «СОШ №12 с УИОП» 

Евдокимова Е.В. МАОУ «СОШ №12 с УИОП» 

Елисеева О.Н. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Светикова В.И. МАОУ «СОШ №16» 

Шестакова С.Н. МАОУ «СОШ №16» 

Алексеева Л.А. МАОУ «СОШ №17» 

Худякова Л.П. МБОУ «Вислодубравская СОШ» 

Коваленко Л.М. МБОУ «Сергиевская СОШ» 

Виноходова Л.В. МБОУ «Скороднянская СОШ» 

Гончаров А.М. МБОУ «Троицкая СОШ» 

Иностранный язык (английский язык)  

Денисенко М.В. - председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

преподаватель английского языка ОГАПОУ 

«Губкинский горно-политехнический  

колледж» 
Меркулова И.Г. -  член жюри и апелляционной 

комиссии 

ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Потрясаева В.Б.- член  апелляционной комиссии МАОУ «СОШ № 17» 

Воронова Г.Н. МБУ «НМЦ» 

Татаринцева Е.А. МАОУ «СОШ № 1 с УИОП» 

Дугинова Н.А. МАОУ «СОШ № 2 с УИОП» 

Сухина Я.А. МАОУ «СОШ № 2 с УИОП» 

Емельянова В.И. МАОУ «Лицей № 5» 

Лунёва К.Ю. МАОУ «Гимназия № 6» 

Изюмская Е.В. МБОУ «СОШ № 7» 

Пахомова М.Г. МБОУ «СОШ № 10» 

Малей Ю.В. МБОУ «СОШ № 11» 

Хлопкова Т.А. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Боровенская Н.В. МБОУ «СОШ № 13 с УИОП» 

Шипилкина А.С. МБОУ «СОШ № 13 с УИОП» 

Антипова М.А. МБОУ «СОШ № 15» 

Леонова Ю.П. МАОУ «СОШ № 16» 

Недуруева И.А. МАОУ «СОШ № 17» 

Иностранный язык (немецкий)  



 

15 

 

Коршикова Т.С. - председатель жюри и   

апелляционной комиссии 

Преподаватель ОГАПОУ «Губкинский 

горно-политехнический колледж» 
Богиня Т. Н. - член  апелляционной комиссии МБОУ «СОШ № 13 с УИОП» 

Воронова Г.М. - член  апелляционной комиссии МБУ «НМЦ» 

Изюмская Е.В. МБОУ «СОШ № 7» 

Халеева С.Н. МБОУ «СОШ №10» 

Мерзликина Г.Ю. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Щурова Е.В. МАОУ «СОШ № 16» 

Недуруева И.А. МАОУ «СОШ № 17» 

Иванникова Н.В. МАОУ «СОШ № 17» 

Прудиус Н.В. МБОУ «Коньшинская СОШ» 

Иностранный язык (французский)  

Свищев Г.В. - председатель жюри и   

апелляционной комиссии 

доцент кафедры романо – германской 

филологии и межкультурной коммуникации 

Института межкультурной коммуникации и 

международных отношений НИУ БелГУ, 

к.ф.н.  

Воронова Г.Н. МБУ «НМЦ» 

Травкина Л.А. МАОУ «СОШ № 16» 

Черных Е.А. МАОУ «СОШ № 2 с УИОП» 

Русский язык 

Репина С.А. - председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

преподаватель русского языка и литературы 

ОГАОПОУ «Губкинский горно-

политехнический  колледж» 

Воронина Г.Д.  – член жюри и апелляционной 

комиссии 

ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Гусарова С.Б. – член жюри и апелляционной 

комиссии 

МАОУ "Гимназия №6" 

Дронова И.В. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Панарина Н.В. МАОУ "СОШ №2 с УИОП" 

Шаповалова В.Н. МБОУ «СОШ № 3» 

Годун Л.В. МАОУ "Гимназия №6" 

Филимонова Е.А. МБОУ "СОШ №7" 

Мингазова Е.А. МБОУ «ООШ №8» 

Петрова Л.В. МБОУ «СОШ № 10» 

Федорищева Л.И. МБОУ "СОШ №11" 

Комаренец Е.К. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Таратынова Н.А. МБОУ "СОШ №13 с УИОП" 

Черных Н.В. МАОУ "СОШ №16" 

Толмачева Т.Н. МАОУ "СОШ №17" 

Бодренкова Г.К. МБОУ "Троицкая СОШ"  

Литература 

Репина С.А. - председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

преподаватель русского языка и литературы 

ОГАОПОУ «Губкинский горно-

политехнический  колледж» 

Фомина О.И. – член  жюри и апелляционной 

комиссии 

ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» 

Чеботарева В.П. – член жюри и апелляционной 

комиссии 

МАОУ "СОШ №1 УИОП" 

Мараева М.В. МАОУ "СОШ №2 с УИОП" 

Симонова М.К. МАОУ "Лицей №5" 



 

16 

 

Генец Е.Н. МАОУ "Гимназия №6" 

Фарафонова С.П. МАОУ "Гимназия №6" 

Молодых Т.А. МБОУ "СОШ №7" 

Халеева С.Н. МБОУ «СОШ №10» 

Романенко Е.Н. МБОУ "СОШ №11" 

Кузина Г.В. МАОУ "СОШ №12 с УИОП" 

Черных Н.В. МБОУ "СОШ №13 с УИОП" 

Труфанова Л.В. МБОУ "СОШ №15" 

Горшкова Е.А. МАОУ "СОШ №16" 

Реброва С.Д. МАОУ "СОШ №17" 

Фролова С.Н. МБОУ «Сергиевская СОШ» 

Технический труд 
Золотарев О.В. – председатель жюри и  

апелляционной комиссии 

К.т.н., доцент Губкинского (филиала)  БГТУ 

им. В.Г. Шухова 
Маликов Г.А.- член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №2  с УИОП» 

Половников А.В. -член апелляционной комиссии МБОУ «Троицкая СОШ» 

Безбородов А.А. МАОУ «Лицей №5» 

Османов М.Ф. МБОУ «Вислодубравская  СОШ» 

Сасин В.И. МБОУ «Коньшинская СОШ» 

Солодовников С.В МАОУ «СОШ №16» 

Канищев А.А.  МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Холменец А.А.. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» 

Обслуживающий труд 
Астахова И.Д.- председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

МБОУ «СОШ №10» 

Витязь И.Н.- член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Белых И.С. МБОУ «СОШ №15» 

Киргизова Т.И. МА ОУ «Лицей №5» 
Кривошеева Г.И. МАОУ «СОШ №16» 

Павлова М.В. МБОУ «СОШ №13 с УИОП » 

Тимошина О.А. МАОУ «Гимназия №6» 

ОБЖ 

Иванцова Е.Н. – председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

Ст. преподаватель Губкинского филиала 

БГТУ им. В.Г. Шухова 

Безбородов А.А. -член апелляционной комиссии МАОУ «Лицей №5» 

Ковалев И.Н.  МБОУ «Сергиевская СОШ» 

Уколов С.Н. МБОУ «Аверинская СОШ» 

Вотинов Д.П.  МБОУ «СОШ №10» 

Таранов В.А. МБОУ «СОШ №13 с УИОП» 

Немцев О.А. МАОУ «СОШ №16» 

Смагин Н.П. МАОУ «СОШ №17» 

Половников А.В.-член апелляционной комиссии  МБОУ «Троицкая СОШ» 

Гребенкин И.С. МАОУ «СОШ №2 с УИОП » 

Рагозин А.С. МБОУ «СОШ №15» 

Физическая культура 
Тулинов Е.А.,- председатель жюри и 

апелляционной комиссии 

Доцент Губкинского (филиала)  БГТУ им. 

В.Г. Шухова 
Руднева И.Н., член апелляционной комиссии МБОУ «Коньшинская СОШ» 

Швыдкая Н.С., член апелляционной комиссии МАОУ «СОШ №17» 

Черных С.У. МАОУ «СОШ № 12с УИОП» 



 

17 

 

Кислых В.Е. МБОУ «Троицкая   СОШ» 

Поздняков Е.Н. МАОУ «СОШ №2 с УИОП» 

Модлина Т.А. МБОУ «ООШ №8» 

Данилов Е.А.. МБОУ «Сергиевская СОШ» 

Уколов С.Н.  МБОУ «Аверинская СОШ» 

 



Приложение № 4 

к приказу УО от «26» октября 2020 г. № 1804 

График проверки олимпиадных работ членами предметных жюри и проведения апелляции 

 

№ 

пп 
предмет  

дата 

проведения 

начало 

олимпиады 

дата проверки, 

предварительные 

итоги 

время проверки, 

место 

прием заявлений на 

апелляцию 

дата 

рассмотрения 

апелляции 

итоговый 

протокол 

1 английский язык 9 .11.2020 г. 14:00 10.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 11.11.2020, с 10:00 до 14:00 11.11.2020 12.11.2020 

2 технология (теория) 10.11.2020 г. 14:00 11.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 16.11.2020, с 10:00 до 14:00 16.11.2020 17.11.2020 

3 ОБЖ 11.11.2020 г. 14:00 12.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 13.11.2020, с 10:00 до 14:00 13.11.2020 16.11.2020 

4 обществознание 12.11.2020г. 14:00 13.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 16.11.2020, с 10:00 до 14:00 16.11.2020 16.11.2020 

5 технология (практика) 13.11.2020г. 14:00 14.11.2020 10.00, МБУ "НМЦ" 16.11.2020, с 10:00 до 14:00 16.11.2020 17.11.2020 

6 физическая культура (теория) 13.11. 2020г. 14:00 16.11.2020 12.00, МБУ "НМЦ" 17.11.2020, с 10:00 до 14:00 17.11.2020 18.11.2020 

7 физическая культура 

(практика) 

14.11. 2020г. 11:00 16.11.2020 12.00, МБУ "НМЦ" 17.11.2020, с 10:00 до 14:00 17.11.2020 18.11.2020 

8 физика 14 .11.2020 г. 11:00 16.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 17.11.2020, с 10:00 до 14:00 17.11.2020 18.11.2020 

9 русский язык 16 .11.2020 г. 14:00 17.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 18.11.2020, с 10:00 до 14:00 18.11.2020 19.11.2020 

10 биология 17.11.2020 г. 14:00 18.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 19.11.2020, с 10:00 до 14:00 19.11.2020 20.11.2020 

11 искусство (МХК) 18.11. 2020 г. 14:00 19.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 20.11.2020, с 10:00 до 14:00 20.11.2020 23.11.2020 

12 химия 19.11.2020 г. 14:00 20.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 23.11.2020, с 10:00 до 14:00 23.11.2020 23.11.2020 

13 география 20.11.2020 г. 14:00 23.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 24.11.2020, с 10:00 до 14:00 24.11.2020 25.11.2020 

14 математика  23.11.2020 г. 14:00 24.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 25.11.2020, с 10:00 до 14:00 25.11.2020 26.11.2020 

15 немецкий язык 23.11.2020 г. 14:00 24.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 25.11.2020, с 10:00 до 14:00 25.11.2020 26.11.2020 

16 экономика 24.11. 2020 г. 14:00 25.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 26.11.2020, с 10:00 до 14:00 26.11.2020 27.11.2020 

17 история 25.11.2020 г. 14:00 26.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 27.11.2020, с 10:00 до 14:00 27.11.2020 30.11.2020 

18 экология 26 .112020 г. 14:00 27.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 30.11.2020, с 10:00 до 14:00 30.11.2020 01.12.2020 

20 астрономия 27.11. 2020 г. 14:00 30.11.2020 14.00, МБУ "НМЦ" 01.12.2020, с 10:00 до 14:00 01.12.2020 11.11.2020 

21 литература 30 .11.2020 г. 14:00 01.12.2020  14.00, МБУ "НМЦ" 02.12.2020, с 10:00 до 14:00 02.12.2020 03.12.2020 

22 французский язык 1.12.2020 г. 14:00 02.12.2020 14:00, МБУ "НМЦ" 03.12.2020, с 10:00 до 14:00 02.12.2020 04.12.2020 

23 право 3.12. 2020 г. 14:00 04.12.2020 14:00, МБУ "НМЦ" 07.12.2020, с 10:00 до 14:00 07.12.2020 08.12.2020 

24 информатика 7.12.2020 г. 14:00 07.12.2020 -----------    

 

 
 

 

 



Приложение №5 

                                                                                            к приказу УО от «26» октября 2020 г. № 1804 

 

Информация об ответственном Координаторе 

 

ОУ ФИО  Адрес 

электронной 

почты 

Контактный 

телефон 

    

 


